

ÅRSRAPPORT 2022

Staldarkitekten ApS

Thoruphedevej 13
9510 Arden

CVR nr. 38543466

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

Dirigent

Gurli Struwe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staldarkitekten ApS
Thoruphedevej 13
9510 Arden

Telefon: 2941 2836
Fax: 9856 1016

CVR-nr.: 38543466
Stiftelsesdato: 1. april 2017
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Sørensen

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. maj 2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed inden for arkitekt- og byggebranchen samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 6.283 kr. mod 119.234 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 705.166 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	633.023	694.331
1. Personaleomkostninger	-648.849	-669.326
Af- og nedskrivninger	-1.800	-1.800
Resultat før finansielle poster	-17.626	23.205
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.010	5.740
Andre finansielle indtægter	25.955	170.208
Andre finansielle omkostninger	-5.245	-46.246
Ordinært resultat før skat	8.094	152.907
2. Skat af årets resultat	-1.811	-33.673
ÅRETS RESULTAT	6.283	119.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	6.283	119.234
Disponeret i alt	6.283	119.234

Balance

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.945	5.745
Materielle anlægsaktiver i alt	3.945	5.745
Anlægsaktiver i alt	3.945	5.745
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.688	150.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.440	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90
Andre tilgodehavender	24.103	29.295
Periodeafgrænsningsposter	7.165	5.544
Tilgodehavender i alt	394.396	185.003
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	738.600	712.650
Værdipapirer og kapitalandele i alt	738.600	712.650
Likvide beholdninger	92.856	109.775
Likvide beholdninger i alt	92.856	109.775
Omsætningsaktiver i alt	1.225.852	1.007.428
AKTIVER I ALT	1.229.797	1.013.173

Balance

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	605.166	598.883
Egenkapital i alt	705.166	698.883
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.295	2.484
Hensatte forpligtelser i alt	4.295	2.484
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.314	58.626
Anden gæld	316.022	253.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.336	311.806
Gældsforpligtelser i alt	520.336	311.806
PASSIVER I ALT	1.229.797	1.013.173

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100.000	598.883	0	698.883
Resultatdisponering	0	6.283	0	6.283
Egenkapital, ultimo	100.000	605.166	0	705.166

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	639.626	659.373
Andre omkostninger til social sikring	7.575	7.574
Andre personaleomkostninger	1.648	2.379
	<u>648.849</u>	<u>669.326</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-33.968
Regulering af udskudt skat	-1.811	295
	<u>-1.811</u>	<u>-33.673</u>
